Заявление № ____              Директору МБОУ СШ №73
                                             Хлебниковой Т. В.
____________________________________________

                                  (Ф.И.О. родителей)

Место работы________________________________

____________________________________________

____________________________________________

  Должность___________________________________

  Проживающего по адресу:______________________

____________________________________________

Телефон_____________________________________

заявление.

 Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________

дата рождения _____________ ученика (цу) _____________«____» класса в летний  лагерь с дневным пребыванием детей  «Солнышко»  (режим работы: с 9:00 до 15:00 c 1 июня по 30 июня, 14 июня - выходной).

Дата_________________

Подпись__________________
Прошу отпускать / не отпускать моего сына (дочь)_________________________________ ученика(цу)___________класса, согласно режиму работы пришкольного лагеря, домой одного (одну). Сведения о маршруте самостоятельного следования ребёнка из образовательного учреждения ____________________________________________________________________________________________________________________________________.

Забрать ребенка доверяю: ___________________________________________.
Дата_________________

Подпись__________________